



GRUPPO MOTORIDUTTORE - FRENO - RUOTE SAPPHIRE 65-85

GEARED MOTOR-BRAKE-WHEELS • MOTOREDUCTEUR-FREIN-ROUES • GETRIEBEMOTOR-BREMSE-RÄDER • MOTORREDUCTOR-FRENO-RUEDAS

0607-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		46524010	2	RUOTA Ø 250x90 + MOZZO PUR 75SH	WHEEL WITH HUB	ROUE AVEC MOYEU	RAD MIT NABE	RUEDA CON CUBO
2		46706020	1	SEMIASSE DX - LUNGO	AXLE SHAFT RIGHT, LONG	DEMI-ESSIEU DROITE, LONG	ACHSWELLE RECHTS, LANG	SEMIEJE DERECHO, LARGO
3		47103120	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
4		20307020	2	COPERCHIO SUPPORTO SEMIASSI	SUPPORT COVER	COUVERCLE DE SUPPORT	HALTERUNGSDECKEL	COBERTURA DE SOPORTE
5		61235501	2	PARAOILIO 35x50x8	OIL SEAL	JOINT PAULSTRA	SIMMERING	ARO RASCADOR DE ACEITE
6		61413001	4	CUSCINETTO SF 6006 2RS	BEARING	ROULEMENT	LAGER	COJINETE
7		61123001	2	SEEGER E30 DIN 471	SEEGER RING	SERRE CLIPS	SEEGERRING	ANILLO SEEGER
8		20607030	2	SUPPORTO SEMIASSI	SUPPORT AXLE SHAFT	SUPPORT DEMI-ESSIEU	HALTERUNG ACHSWELLE	SOPORTE SEMIEJE
9		60130601		VITE M6x14 TCEI UNI 5931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
10		60508004		RONDELLA CON. Ø8,5x22x1,2 DENT. I.	CONICAL WASHER	RONDELLE CONIQUE	KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA CÓNICA
11		60110836		VITE M8x80 TE UNI 5737 DIN 931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
12		63610181	4	SPAZZOLA MOTORE	CARBON BRUSH MOTOR	CHARBON MOTEUR	KOHLEBÜRSTE	ESCOBILLA MOTOR
13		46200200	1	MOTORID.36V-600W STANDARD	GEARED MOTOR STANDARD	MOTOREDUCTEUR STANDARD	GETRIEBEMOTOR STANDARD	MOTORREDUCTOR ESTÁNDAR
		46200220		MOTORID.36V-600W POTENZIATO	GEARED MOTOR STRENGTHENED	MOTOREDUCTEUR POTENCE	GETRIEBEMOTOR VERSTÄRKT	MOTORREDUCTOR POTENCIADO
16		46706010	1	SEMIASSE SN - CORTO	AXLE SHAFT LEFT, SHORT	DEMI-ESSIEU GAUCHE, COURT	ACHSWELLE LINKS, KURZ	SEMIEJE IZQUIERDO, CORTO
17		20607010	2	SUPPORTO FRENO	BRAKE SUPPORT	SUPPORT DE FREIN	BREMSHALTERUNG	SOPORTE DE FRENO
18		20307040	2	COPRIRUOTA	WHEEL COVER	COUVERCLE DE ROUE	RADDECKEL	CUBRERUEDA
19		60510006		ROSETTA 10 GROWER UNI 1751B	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
20		60111003		VITE M10x20 TE UNI 5739 DIN 933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
21		60306003		ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 DIN 125A	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
22		60100690		VITE M6x14 TBEI ISO 7380	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
23		62403003	2	LEVA FRENO DIRITTA L=72	BRAKE LEVER STRAIGHT	LEVIER DE FREIN DROIT	BREMSHEBEL GERADE	PALANCA DE FRENO RECTO
24		20608090	2	PERNO FORATO FRENO	DRILLED PIN BRAKE	AXE FORE DE FREIN	GEBOHRTER BOLZEN BREMSE	PERNO PERFORADO FRENO
25		62403001	4	CEPPO FRENO Ø 160	BRAKE BLOCK	MACHOIRE FREIN	BREMSSKLOTZ	MORDAZA DE FRENO
26		62403002	2	OLIVA COMPL. - PERNO D=12 FRENO	DIVARICATION PIN	AXE D'ECARTEMENT	SPREIZVORRICHTUNG	PERNO DE APERTURA
27		62403004	4	MOLLA ELIC. A GANCI FRENO	SPRING WITH HOOKS	RESSORT AVEC CROCHETS	FEDER MIT HAKEN	RESORTE CON GANCHOS
28		20608050	2	COLONNETTA GANASCIA FRENO	STUD BOLT	COLONNETTE	GEWINDEBOLZEN	PRISIONERO
29		60221003		DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
30		47106040	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
31		V6206010	1	ASSIEME MOTORID. STANDARD	GEARED MOTOR ASSY STANDARD	MOTO-REDUCT. COMPL. STAND.	GETRIEBEM. KOMPL. STANDARD	MOTORREDUCT. COMPL.
		V6206020		ASSIEME MOTORID. POTENZIATO	GEARED MOTOR ASSY STRENGTH.	MOTO-REDUCT. COMPL. POTENCE	GETRIEBEM. KOMPL. VERSTÄRKT	MOTORREDUCT. COMPL. POTENC.
32		60506004		RONDELLA 6x2,5x1,8 GROWER RINF.	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
33		20607020		ESTRUSO (TUBO) MM.155,9	EXTRUDER	EXTRUDEUSE	EXTRUDER	EXTRUSOR
34		60110850		VITE M8x235 TE UNI 5737 DIN 931	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
35		20607040	4	COLONNETTA TESTA QUADRA M10x35	STUD BOLT	COLONNETTE	GEWINDEBOLZEN	PRISIONERO
36		60310002		ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
37		60221002		DADO M10 AUTOBL. UNI 7473	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
38		60110617		VITE M6x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO